Then they say that Stephen of Lyminge raised a levy of £6 within this hundred in the name of Master

archiepisopatu et prioratu in hoc hundredo vj libras set nesciunt qua racione et de tenentibus abbatis Sancti Augustini Cant' in eodem hundredo xLvjs viijd set nesciunt qua racione.

Item quod dictus Stephanus ballivus predicti excaitoris seysivit manerium de Snaves in manu domini regis anno regni regis Edwardi primo post obitum Rogeri abbatis Sancti Augustini Cant' et tenet illud in manu domini regis per iij septimanas et cepit de tenentibus eiusdem manerii xLvjs viijd.

### **Hundredum de Sancto Martino in predicto lesto**

Jurati dicunt quod archiepiscopus Cant' habet returnum brevium et tenet placita de namio vetito et habet wreccum maris et alias libertates regis et nesciunt quo warento.

Item dicunt quod homines de Romenale qui sunt de V Portibus dstringunt homines forinfecos pro diversis debitis ubi non sunt debitores neque pleggios ita quod vicecomes nec aliquis ballivus regis possunt hoc emendare et ita regiam potestatem subvertunt ad grave dampnum tocius patrie contra consuetudinem et nesciunt quo warento. Dicunt eciam quod Thomas le Leht ballivus de Shupweye accasionavit Robertum Brice pro quodam infante mortuo et ipsum distrinxit quousque habuit ijs et dicunt quod Nicholaus Biroc per potestatem libertatis de Romenal cepit injuste averia Petri de Hawene ita quod non potuit ea deliberare per regiam potestatem quousque dedit eidem Nicholao 1 marcam et averia deteriorata fuerunt de dimidia marca. Dicunt eciam quod Robertus le Pore habuit quemdam servientem nomine Andream de Wylhop qui furabatur vaccam eiusdem Roberti et ut ipsum permitteret inde in pace cepit ab eo xLs.

Dicunt eciam quod Petrus le Warde distrinxit Ricardum le Leygh per vj oves et iiij angnos [sic] precii viijs pro dimidia marca quam debuit Alano Godefray quam dimidiam marcam dictus Ricardus pacavit predicto Petro et nicholominus dictas oves cum angnis penes se retinuit.

Item dicunt quod Thomas le Leht occasionavit Matheum le Kopier pro quodam infante mortuo pro miseria et ipsum distinxit quousque habuit dimidiam marcam et de Roberto Blakeman cepit eadem

Richard of Clifford, the escheator of the archbishopric and the priory but for what reason they do not know and 46s. 8d. from the tenants of the abbot of St Augustine's Canterbury and for what reason they do not know.

Then that the said Stephen, the bailiff of the aforesaid escheator, took possession of the manor of Snav into the lord king's hand in the first year of King Edward's reign, after the death of Roger, the abbot of St Augustine's Canterbury and he held that for 3 weeks in the lord king's hand and took 46s. 8d. from the tenants of the same manor.